Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 24 de Janeiro de 2023 Ano IV - Edição n°0554 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.
Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.
Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que previsto em
regulamento DECIDE-SE pelo INDEFERIMENTO
de T.G. MARENGONI
LTDA, inscrita no CPF nº 48.952.947/0001-29 uma
vez que não cumprido o(s)
seguinte(s) item(ns) do Edital:
a) não entrega da certidão de não apenados,
conforme descrito no edital.

b) Declaração em papel timbrado da empresa que
cumpre as exigências de
cargos, conforme descrito no edital.

Publique-se.

Tupã, data em sistema.
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.
Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.
Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que previsto em
regulamento DECIDE-SE pelo INDEFERIMENTO
de MÁRCIA OLIVEIRA
SAONCELLA, inscrita no CPF nº
112.545.+678/79 uma vez que não cumprido o(s)
seguinte(s) item(ns) do Edital:
a) Certidão de não apenados fora do prazo de
validade.

Publique-se.

Tupã, data em sistema.
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2023-01-24T12:33:16-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183